第 1 页 共 3 页

广东省中医药康养学会
办〔2023〕03 号

关于举办广东省中医药康养学会检验医学

专业委员会成立大会暨临床检验新进展

专题研讨会的通知

专委会各会员单位、检验医学同仁：

为提高检验医学科研水平，推动检验医学高质量创新发展，

搭建青年检验人的学术交流平台，广东省中医药康养学会经研究

决定，批准由广州市番禺区健康管理中心（广州市番禺区康复医

院）牵头组建广东省中医药康养学会检验医学专业委员会，拟于

2023 年 7月 21日召开专委会成立大会暨临床检验新进展专题研

讨会。现将会议信息通知如下：

一 、会议时间地点

时间：2023 年 7 月 21 日 14:00-18:00

地点：广州市番禺区健康管理中心健康综合大楼三楼多功能

会议厅（广州市番禺区禺山西路 688 号）

二、会议主要议程

1.检验医学专业委员会成立仪式

2.检验医学新进展专题研讨

第 2 页 共 3 页

三、参会人员

1.检验医学专业委员会全体委员

2.其他检验医学同仁

四、其他事项

1.本次大会免交注册费；

2.会议重要，请各委员准时出席；

3.联系人及方式：

检验医学专委会：许振杰 15989085911

学会秘书处：杨海涛 13631472058

附件：广东省中医药康养学会检验医学专业委员会成立大会

暨临床检验新进展专题研讨会议程

广东省中医药康养学会

签发日期 2023 年 07 月 06 日

广东省中医药康养学会办公室 2023 年 07 月 06 日 印发

第 3 页 共 3 页

附件：

广东省中医药康养学会检验医学专业委员会成立大会

暨临床检验新进展专题研讨会议程

会议时间：2023年 7月21日(周五)

会议地点：广州市番禺区健康管理中心健康综合大楼三楼多

功能会议厅（广州市番禺区禺山西路688号）

时间 议程 讲者 主持人

13:30-14:00 签到

14:00-15:30

大会致辞

广东省中医药康养学会检验医学专业委员会选举仪式

颁发证书

当选主委发言

合影留念

临床检验新进展专题研讨会

15:30-15:40 大会致辞

15:40-16:10 血清标志物及相关算法在肝癌领域的应用 付文金 郭仲辉、丁海明

16:10-16:40 临床结合检验-重新审视心脏标志物 林海标 谭俊青、李有强

16:40-16:50 茶歇

16:50-17:20 学会青年发展及经验汇报 李启伟 赵可伟、张伟铮

17:20-17:40 大会总结 陈茶

18:00 会议结束